



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-116-08

fax. 60-126-94

FZ – 1250/11

Warszawa 10.10.2011 r.

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania: „Zakup sprzętu i materiałów medycznych”, nr sprawy 191/Ckt/11/KD

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu pulsometr zasilany przez 1 baterię AAA? Dzięki czemu urządzenie charakteryzuje się małym zużyciem energii.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację punktu V SIWZ i wydłużenie wykonania zamówienia o 7-10 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż zgodnie z modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 12.10.2011 r. termin realizacji zamówienia został określony na 3 tygodnie od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Część nr 1, pozycja 1 – staza taktyczna. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację opisu wymaganej stazy taktycznej na:

- wielkość po spakowaniu: 15-16 cm x 4,5 cm.
- waga: max do 100g

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4:

Część nr 1, pozycja 6 – proszkowy opatrunek absorpcyjny. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie opatrunku proszkowego absorpcyjnego przeznaczonego do tamowania zagrażających życiu krwawień średniej i dużej intensywności w postaci granulek typu CELOX?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Część nr 1, pozycja 7 – opatrunek wentylowy. Czy zamawiający zgodzi się na zaferowanie opatrunku do zabezpieczania ran postrzałowych lub klutych w obrębie klatki piersiowej, spełniającego wszystkie wymagania opisane w pozycji, 7 ale nowszego typu niż opatrunek ACS, wyposażonego w zastawkę jednokierunkową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6:

Cześć nr 1, pozycja 13. Prosimy o dokładniejszy opis wymaganego zestawu pierwszej pomocy. Z obecnego opisu przedmiotu zamówienia nie wynika jednoznacznie, jaki produkt Zamawiający ma na myśli. Czy Zamawiającemu chodzi o apteczkę firmy CTMOS Silmline CFAK?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza apteczkę dowolnego producenta, pod warunkiem że będzie spełniała wymagania zamawiającego np.: CTMOS Silmline CFAK

Pytanie nr 7:

Część nr 1, pozycja 14- sól fizjologiczna. Prosimy o wyjaśnienie skrótu: LDPE, użytego w opisie butelki chlorku sodu lub jednoznaczny opis, o jaki typ butelki chodzi Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis w Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8:

Część nr 1 , pozycja 16 – opatrunek wentylowy na rany klatki piersiowej. Prosimy o zmianę opisu wymaganego opatrunku, ponieważ Zamawiający omyłkowo wymaga opatrunku: „... pakowany próżniowo, w komplecie (opakowaniu) dwa owalne opatrunki o wymiarach...” Opatrunek taki, czyli Sam Chest wentylowy nie jest produkowany i pakowany po dwa opatrunki, w opakowaniu wspomnianego opatrunku znajduje się jeden a nie dwa owalne opatrunki. Prawidłowy opis powinien brzmieć „... pakowany próżniowo, w komplecie (opakowaniu) jeden owalny opatrunek o wymiarach 22-25 cm x 18-20 cm (całkowita powierzchnia obejmowana przez opatrunek 274 cm²...” Obecny opis uniemożliwia złożenie oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ z powodu błędnego opisu przedmiotu zamówienia – liczba znajdujących się opatrunków w opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis w Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9:

Część nr 2, pozycja 5 – rurka nosowo – gardłowa. Czy Zamawiający oczekuje zaferowania rurek nosowo- gardłowych z dołączonym lubrykantem (opakowanie 3g), ułatwiającymi zakładania rurki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga dostarczenia rurek nosowo – gardłowych z dołączonym lubrykantem.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści nosze podbierające zgodnie z NSN 6530-15-148-4196 (pozostałe parametry zgodnie ze specyfikacją techniczną)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nosze podbierające zgodnie z NSN pod warunkiem że będą spełniały parametry techniczne określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści nosze podbierające zgodnie z NSN 6530-15-150-7524 (pozostałe parametry zgodnie ze specyfikacją techniczną)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nosze podbierające zgodnie z NSN pod warunkiem że będą spełniały parametry techniczne określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy „§ 3, ust.1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia do 31.10.2011r. w dostawach częściowych”? Duża część sprzętu wymagana przez państwa pochodzi z importu, a polscy dystrybutorzy nie posiadają takich ilości stanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż zgodnie z modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 12.10.2011 r. termin realizacji zamówienia został określony na 3 tygodnie od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 13:

Dotyczy części nr 7.

Opis sposobu zabezpieczenia noszy podbierakowych z systemem zamków z podwójną zapadką jest charakterystyczny dla jednego producenta. Takie same funkcje spełniają nosze podbierakowe posiadające zamki zabezpieczające przed niekontrolowanym rozpięciem realizowane za pomocą pojedynczego systemu zapadkowego. Nosze te posiadają znak CE oraz są zgodne z normą PLEN 1865 dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego noszy z pojedynczym systemem zamka co umożliwi zgłoszenie się większej ilości oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający usunie z Pakietu I pozycje „sól fizjologiczna”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis w Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15:

dotyczy części nr 2 , pozycja 6, Zamawiający wymaga zaoferowania maty ewakuacyjnej firmy Ecolab. Jak poinformowała nas firma ECOLAB opisana w SIWZ mata jest już od kilku lat nie produkowana i co za tym idzie nie jest możliwe zaoferowanie jej w ofercie cenowej a następnie dostarczenia, z wyżej wymienionego powodu. W związku z powyższym proszę o wykreślenie/usunięcie pozycji nr 6 w części nr 2, ponieważ obecny zapis wymagania takiej maty ewakuacyjnej powoduje, że zamówienie części nr 2 w całości staje się nie możliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis w Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16:

Dotyczy: części nr 2, pozycja 4 – ssak ręczne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak ręczny wyposażony w dwa wymienne dreny: twarde o długości 185 mm i miękki o długości 180mm?

Opisany przez zamawiającego ssak jednoznacznie wskazuje na produkt jednego producenta, co znacząco ogranicza konkurencję i uniemożliwia zaproponowanie produktów spełniających te same funkcje innych producentów – produktów równoważnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17:

Dotyczy: części nr 2, pozycja 5 – rurka nosowo – gardłowa

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania rurkę nosowo-gardłową jednorazowego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis w Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania ciśnieniomierz automatyczny który może mierzyć ciśnienie na nadgarstkach o średnicy rękawa 13,5 – 21,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ciśnieniomierz o średnicy rękawa od 13 do 25. Także zaoferowany przez Państwa ciśnieniomierz spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 19:

Pakiet nr 1 pozycja 13 – opatrunek osobisty.

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "kolor: OD"?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż skrót „kolor :OD” oznacza OLIVE DRAB GREEN.

Pytanie nr 20:

Pakiet nr 2 pozycja 9 – taktyczna apteczka osobista.

Jakie parametry techniczne powinien posiadać zamek YYK, gdyż użyta w opisie nazwa wskazuje na markę konkretnych zamków.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zamek powinien być bryzgoszczelny i pyłoszczelny.

Pytanie nr 21:

Według najlepszej wiedzy wykonawcy jedyną matą ewakuacyjną wymienioną w części nr 2 opisu przedmiotu zamówienia jest mata ratownicza do ewakuacji obłożnie chorych pacjentów i pensjonariuszy z firmy ECOLAB, która została wycofana z dalszej odsprzedaży przez producenta. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wycofanie maty ewakuacyjnej z części nr 2 opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis w Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia.

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 4 Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

1) XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

Wydział Zamówień Publicznych Biura Finansów
02-672 Warszawa ul. Domaniewska 36/38

Oferta na postępowanie nr 191/Ckt/11/KD

„Zakup sprzętu i materiałów medycznych”

Nie otwierać przed dniem 24.10.2011 r., godz. 11:00

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 4) Ofertę należy złożyć do dnia 24.10.2011 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
- 6) Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 24.10.2011 r. o godz. 11:00.

2) Załącznik nr 4 do SIWZ część nr 1 pozycja 14

Zamawiający wykreśla z tabeli pozycję odnośnie dostarczenia soli fizjologicznej

3) Załącznik nr 4 do SIWZ część nr 1 pozycja 16

Opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej zagrażające życiu, musi trwale i szczelnie przylegać nawet do bardzo zanieczyszczonej skóry i rany, musi być wyposażony w zastawkę(zawór) jednokierunkową, zapewniający łatwe odprowadzanie powietrza z rany w klatce piersiowej a jednocześnie nie wpuszczanie powietrza do wnętrza rany. Zastawka(zawór) w konstrukcji zapobiegające zablokowaniu np. przez elementy oporządzenia, wyposażona w rodzaj korka, który otwiera/zamyka przepływ powietrza. Strona klejąca pokryta materiałem klejącym uszczelniającym-środek hydrożelowy, który umożliwia wielokrotne odklejenie i przyklejanie plastra. Musi zabezpieczyć dużą powierzchnię rany poprzez nałożenie dwóch opatrunków jednocześnie(w opakowaniu).Opatrunek wyposażony w jałową poduszczkę wykonaną z szybko i silnie chłonnego materiału wykonanej z szybko i silnie chłonnego materiału. Wykonany z materiału widocznego w noktowizji. Pakowany próżniowo, w komplecie(opakowaniu):dwa owalne opatrunki o wymiarach: 22-25cmx18-20cm, do pokrycia in.274cm² jedna jałowa poduszcзка chłonna o wymiarach:11-14x20-4cm. Musi spełniać wymogi TCCC (np. SAM Chest Seal wentylowy)

4) Załącznik nr 4 do SIWZ część nr 2 pozycja 6

MATA EWAKUACYJNA - prosta w obsłudze(przez jedną osobę). Wykonana: z tworzywa poliestrowego(odpornego na rozciąganie przy ciężarze do 200kg) amortyzującej wstrząsy, z właściwościami poślizgowymi, w kolorach kodowych służb ratowniczych(zgodnie z normami użytkowymi europejskimi). W konstrukcji: duże pasy nośne(szer.50mm +/- 5mm), dodatkowe (25mm +/- 5mm) pasy do manewrowania, pasy wewnątrz zaszewek, pasy nośne i klamry(polipropylen) w kolorze odróżniającym się od samej maty, z zastosowaniem pasów poprzecznych poprowadzonych wewnątrz zaszewek. Z narożnymi taśmami mocującymi wykonanych z lateksu/poliestru - szer.15mm +/- 5mm.Wszystkie pasy wykonane z polipropylenu Z możliwością prania w temperaturze do 95stC i dezynfekcji ogólnodostępnymi preparatami dezynfekującymi. W opakowaniu 5 sztuk. Wymiary maty 80-110 x 190-210 cm.

5) Załącznik nr 4 do SIWZ część nr 2 pozycja 5

RURKA NOSOW-GARDŁOWA służąca do ratunkowego udrożnienia dróg oddechowych. Wykonana z przezroczystego, miękkiego, elastycznego i delikatnego PVC medycznego, sterylna, jednorazowego użytku. Rozmiar 28 - 7mm. Zamknięta pojedynczo, sterylne opakowanie.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zapobiegstwa Publicznych
Biorąc pod uwagę
Komen. Główny Policji
Jarosław WYŻOŁOWSKI